DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE RIO BRILHANTE

Conforme Lei Municipal

Segunda-feira, 18 de novembro de 2024 Ano I | Edição nº 201A Página 6 de 7

Município de Rio Brilhante - MS
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2024– RIO BRILHANTE/MS

PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA

POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº

14.399/2022) E DA LEI PAULO GUSTAVO (LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022)

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BRILHANTE, no uso de suas atribuições

legais e, com fundamento na Lei Federal nº 8.745/1993 e na Lei Complementar Municipal

nº 1.676/2011, torna pública a divulgação do resultado final e convoca os

classificados para envio do recibo de premiação cultural (anexo V) do edital de

chamamento público nº 04/2024 - Premiação para agentes culturais com recursos da

Política Nacional Aldir Blanc de fomento à cultura - PNAB (lei nº 14.399/2022), e da Lei

Paulo Gustavo (lei complementar Nº 195/2022),  publicado no Diário Oficial do Município:

Ano I | Edição nº 182A, Segunda-feira, 21 de outubro de 2024.

1- PRÊMIO AUDIOVISUAL:

  PROPONENTE DOC D/N COTA NOTA RESULTADO VALOR

1 LILIAN ROSA
DE ASSUNÇÃO

007** 01/03/80 SIM  46 APROVADA R$ 3.029,25

2 ANA CAROLINA
LEITE
BARBOSA

080** 13/06/13 NÃO 45 APROVADA R$ 3.029,25

3 IZABELLA
FONTENELE
LAURINDO

032* 09/04/06 NÃO 42 APROVADA R$ 3.029,25

4 IZADORA
FONTENELE
LAURINDO

041* 11/12/08 NÃO 42 APROVADA R$ 3.029,25

5 BRUNA
LAURINDO
HERMANN

051* 23/03/10 NÃO 42 APROVADA R$ 3.029,25

6 ALVARO ROSA
DE ASSUNÇÃO

030** 18/04/89 NÃO 40 APROVADO R$ 3.029,25

      2- PRÊMIO DEMAIS ÁREAS:

 PROPONENTE DOC D/N COTA NOTA RESULTADO VALOR

Outros Atos
Outros Atos

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE RIO BRILHANTE

Conforme Lei Municipal

Segunda-feira, 18 de novembro de 2024 Ano I | Edição nº 201A Página 7 de 7

Município de Rio Brilhante - MS
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

1 LUCIENE
TIBURCIO DOS
SANTOS

595* 03/02/73 SIM  55 APROVADA R$ 1.941,31

2 LUCIANA
CÁSSIA DE
FREITAS

847* 16/06/74 NÃO 50 APROVADA R$ 1.941,31

3 NYCOLAS
VERLY DA
SILVA

051** 12/09/05 SIM   50 APROVADO R$ 1.941,31

4 DAYANE
CECÍLIA
MARTINS

036** 13/06/13 NÃO 34 APROVADA R$ 1.941,31

 O Governo Municipal de Rio Brilhante/MS, através da Comissão de Seleção,

convoca os aprovados para ENVIO DO RECIBO DE PREMIAÇÃO CULTURAL (ANEXO

V), do dia 18 ao dia 21 de novembro de 2024. Encaminhar via e-mail

funcerb.cultura@hotmail.com conforme estabelecido no edital.

Rio Brilhante/MS, 18 de novembro de 2024.

Lucas Centenaro Foroni

Prefeito Municipal